4.5 Quando as decisões e providências ultrapassarem a competência da
Gestão/Fiscalização da Contratação, esta deverá solicitar aos seus superiores
hierárquicos, em tempo hábil, a adoção das medidas cabíveis.

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR

5.1 O valor total do presente Contrato importa em R$ 673.194,92 (seiscentos e
setenta e três mil, cento e noventa e quatro Reais e noventa e dois centavos),
conforme tabela constante da Cláusula Primeira.

CLÁUSULA SEXTA - DO PAGAMENTO

6.1 Pelo perfeito e fiel fornecimento do objeto deste Instrumento, o TRE-SE efetuará
o pagamento do preço, para cada item do lote efetivamente entregue, em até 20